[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТОРОЖЕВСКО-ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 08 ноября     2018 г.                      с. Сторожевские Хутора                    № 38

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Сторожевско-Хуторской

сельсовет  от  05 апреля 2016 года № 9а

«Об утверждении Перечня подпрограмм муниципальной

программы «Устойчивое развитие сельской территории –

 сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет

Усманского муниципального района Липецкой области

на 2016-2020 годы»

В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области  от 07.11.2018            года № 37  « О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет  от  04 апреля 2016 года № 9  «О  Порядке разработки, реализации и проведения оценки эффективности реализации  муниципальной  программы сельского поселения  Сторожевско-Хуторской сельсовет   Усманского  муниципального района Липецкой области» в целях обеспечения  увязки стратегического и бюджетного планирования   администрация сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Продлить срок действия Перечня подпрограмм муниципальной программы «Устойчивое развитие сельской территории – сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области на 2016-2020 годы», утвержденного постановлением администрации района от 05 апреля 2016 года № 9 а,  до 2024 года.

2.Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет  от 05 апреля 2016 года № 9а «Об утверждении Перечня подпрограмм муниципальной  программы «Устойчивое развитие сельской территории – сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области на 2016-2020 годы»:

 2.1.Приложение к постановлению  читать в новой редакции, согласно приложению.

3.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации сельского поселения

     Сторожевско-Хуторской сельсовет                                                            Г.М.Терновых

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет

от 08.11.2018 года № 38

Перечень

подпрограмм Муниципальной программы

«Устойчивое развитие сельской территории – сельского

поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального

района Липецкой области на 2016- 2024 годы»

Подпрограмма 1. «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет в 2016-2024 годах».

Подпрограмма 2. «Обеспечение безопасности человека и природной среды на территории сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет в 2016-2024 годах».

Подпрограмма 3. «Развитие инфраструктуры и повышение уровня благоустройства на территории сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет в 2016-2024 годах»

Подпрограмма 4. «Развитие социальной сферы в сельском поселении Сторожевско-Хуторской сельсовет в 2016-2024 годах».